
RE/MAX One Pražská 223, 390 01 Tábor, Tel.: , E-mail: one@remax-czech.cz, web: http://www.remax-one.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 370482

Prodej jednoho z posledních velkých stavebních pozemků v lokalitě
Plané nad Lužnicí
Planá nad Lužnicí

2 375 Kč
za m2

cena včetně právního a
realitního servisu

Vyřizuje
Richard Kašpar
GSM: +420702190820
E-mail:
richard.kaspar@re-max.cz

Celková plocha: 4 529 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: okraj obce

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Najít něco co již neexistuje, takový pocit budete mít když se poprvé projdete po pozemku.

Nabízím jeden z posledních velkých stavebních pozemků v krásné lokalitě Plané nad Lužnicí za řekou, směrem na
Ústrašice, skrytý zrakům lidí, který vám poskytne pocit naprostého soukromí a klidu.

Pozemek se vzrostlými stromy, které mu dodávají zvláštní kouzlo a atmosféru je určený pro výstavbu rodinného domu.

Pozemek je přístupný z obecní asfaltové komunikace, a to znamená, že nemusíte řešit komplikované příjezdové cesty.
Navíc jsou zde k dispozici všechny potřebné inženýrské sítě, jako je voda, elektřina, plyn a kanalizace, což vám ušetří
spoustu času a námahy při přípravě projektu výstavby.

Vyjádření správců sítí a stavebního úřadu společně územně plánovací informací a informace možnostem výstavby
máme k dispozici. Pozemky jsou zařazeny do ploch BR – plochy bydlení, rodinné domy a SO - smíšené obytné, pozemky
občanského vybavení. Vše vám pošlu na vyžádání společně s aktuálním územním plánem.

Nezapomeňte, že podobné příležitosti se neobjevují každý den. Když nakupujeme věci, máme na výběr téměř
nekonečné možnosti. Ale nikdy nekoupíme čas, který příroda investovala do tvorby tohoto místa.

Neváhejte a kontaktujte mě.


